
Página 27993Número 273 Martes, 24 de noviembre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

6649 Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de 
las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las 
pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, 
opción Educación Infantil de la Administración Pública Regional, 
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 11 de 
noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código BFX16L19-3).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del 
Cuerpo Técnico, opción Educación Infantil, de la Administración Pública Regional, 
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 
2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, (BORM n.º 262, de 13 de 
noviembre de 2019), con indicación de las que han solicitado formar parte de la 
Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-241120-6649

http://empleopublico.carm.es


Página 27994Número 273 Martes, 24 de noviembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 16 de noviembre de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,  
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-241120-6649



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

CÓDIGO: BFX16L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***4346** ABENZA ASENSIO, MAR SI 
2 ***3749** ABRIL ROCAMORA, AGATA SI 
3 ***3518** ALCARAZ PEREZ, CRISTINA SI 
4 ***3331** ALCARAZ ROS, YOLANDA SI 
5 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE SI 
6 ***1387** ALONSO VICENTE, MARINA SI 
7 ***5545** ALVAREZ GARCIA, BEGOÑA SI 
8 ***5389** ALVAREZ TOLEDO, ENCARNACION SI 
9 ***1191** ANTON SANCHEZ, ELENA SI 

10 ***1128** APARICIO PEREA, CARMEN MARIA SI 
11 ***0298** ARAGONES AYLLON, CRISTINA SI 
12 ***1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU SI 
13 ***2157** AROCA GUIRAO, CARMEN MARIA SI 
14 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI 
15 ***7106** AYALA QUIJADA, MARIA SI 
16 ***3090** AZNAR VILAR, YESSICA MARIA SI 
17 ***3766** BALLESTA DE LOS SANTOS, BEATRIZ MARIA SI 
18 ***9747** BALSALOBRE ARROYO, SONIA SI 
19 ***1445** BALSALOBRE SANCHEZ, ANA BELEN NO 
20 ***4779** BAÑOS HERNANDEZ, INMACULADA SI 
21 ***5569** BARQUERO MOROTE, MARIA ADELA SI 
22 ***6450** BARRERA FERRER, GRACIA SI 
23 ***8356** BARROSO ALCANTARA, MARIA ANTONIA SI 
24 ***0421** BARTA GARCIA, MYRIAM ANA SI 
25 ***4205** BASCUÑANA SANCHEZ, VERONICA SI 
26 ***0097** BASTIDA BARCELO, MARTA SI 
27 ***9034** BASTIDAS RIOS, GEMA SI 
28 ***9504** BERMEJO GARCIA, IRENE MARIA SI 
29 ***1189** BERNABE ALGUAZAS, LAURA SI 
30 ***7047** BLAYA CUESTAS, MARIA TERESA NO 
31 ***1336** BRAU ORTS, MARIA JOSE SI 
32 ***1922** BRAVO MORALES, SANDRA NO 

Pág 4 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***5617** BROTONS GIMENEZ, CRISTINA SI 
34 ***2346** BUENDIA DE LUCAS, MARIA ISABEL SI 
35 ***1690** BUENDIA PRIETO, ISABEL SI 
36 ***2723** BUITRAGO NAVARRO, ASCENSION SI 
37 ***6403** CABALLERO HERNANDEZ, MARIA SI 
38 ***5642** CABEZOS RODRIGUEZ, BEATRIZ SI 
39 ***8849** CALLES GOMEZ, JULIETA SI 
40 ***5695** CAMACHO MARIN, CELIA SI 
41 ***0790** CANO GARCIA, ALICIA SI 
42 ***8868** CANO MOLINA, MARIA CAMINO SI 
43 ***2085** CANOVAS CORRALES, MONTSERRAT SI 
44 ***2168** CANTERO FERNANDEZ, MARIA DOLORES SI 
45 ***1523** CARCELES DIAZ, EVA SI 
46 ***0864** CARO CARO GARCIA, CONCEPCION SI 
47 ***0025** CASALES SANCHEZ DE BUSTAMA, MARIA VICTORIA SI 
48 ***6244** CATALA LOPEZ, CRISTINA SI 
49 ***2719** CEREZO BERMUDEZ, LUCIA MARIA SI 
50 ***6639** CEREZO ESPINOSA, LAURA SI 
51 ***5946** CERVANTES CABALLERO, LAURA SI 
52 ***3749** CONESA ARCOS, ANTONIO SI 
53 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA SI 
54 ***4582** COSTA RUBIO, CLARA ISABEL SI 
55 ***8835** CUESTA VALENZUELA, ROSA MARIA SI 
56 ***4533** CUTILLAS GARRES, VERONICA SI 
57 ***5029** DAVILA MULERO, VERONICA SI 
58 ***1668** DIAZ BELMONTE, JULIA SI 
59 ***2536** DIAZ BEYA, ANA SI 
60 ***5817** DIAZ VERA, ALMUDENA SI 
61 ***8657** DIMAS MONTAGUT, BLANCA SI 
62 ***4453** DOLERA MARTINEZ, FRANCISCA SI 
63 ***0191** DOMINGUEZ LAPUENTE, MARIA SI 
64 ***6304** ECIIJA RODRIGUEZ DE SEGOV, MARIA JOSE SI 
65 ***1650** ESPALLARDO RUIZ, MARIA CONSOLAC SI 
66 ***7842** ESPARCIA SERVAT, LIDIA NO 
67 ***4243** ESPINOSA ALARCON, VERONICA SI 
68 ***7535** ESPINOSA CONTRERAS, OLGA MARIA SI 
69 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN SI 
70 ***5326** FERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD SI 
71 ***5874** FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA SI 
72 ***4183** FERNANDEZ GARZON, ANTONIO TEODOR SI 
73 ***6464** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA SI 

Pág 5 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***1496** FERNANDEZ LLORENTE, MARIA JESUS SI 
75 ***0449** FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI 
76 ***5891** FERNANDEZ PEREZ, ANABEL SI 
77 ***5764** FERNANDEZ RODRIGUEZ, CONSUELO SI 
78 ***0487** FERNANDEZ SANCHEZ, ROCIO SI 
79 ***3748** FLICHY ESCUDERO, ANA MARIA SI 
80 ***1507** FLORES PIÑERO, JULIA SI 
81 ***7714** FRANCO ESCRIBANO, INMACULADA SI 
82 ***8152** FRIAS GOMEZ, ALICIA SI 
83 ***9162** FRUTOS LOPEZ, CAROLINA SI 
84 ***0955** FUENTES MONSERRATE, INMACULADA GEM SI 
85 ***5130** FUENTES VIVANCOS, ISABEL MARIA SI 
86 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER SI 
87 ***5375** GALLEGO RUBIO, DIANA SI 
88 ***5773** GALVEZ MARTINEZ, MERCEDES MARIA SI 
89 ***0178** GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE SI 
90 ***4927** GAMBIN PARRA, EVA MARIA SI 
91 ***3567** GARCIA BELTRAN, EDUVIGIS OBDUL SI 
92 ***0378** GARCIA CARAVACA, GLORIA SI 
93 ***1414** GARCIA CONESA, LUCIA DE LOS A SI 
94 ***4868** GARCIA GALVEZ, NOELIA SI 
95 ***8185** GARCIA GARBAYA, NOELIA SI 
96 ***6130** GARCIA GOMEZ, ALMUDENA SI 
97 ***1440** GARCIA HERNANDEZ, JOSEFA SI 
98 ***3590** GARCIA MARTINEZ, ANA CARMEN SI 
99 ***2027** GARCIA MELLADO, ALBA SI 
100 ***1813** GARCIA NAVARRO, MARIA SOLEDAD SI 
101 ***5322** GARCIA OSES, NOEMI NO 
102 ***9817** GARCIA PORLAN, ROSARIO SI 
103 ***2476** GARCIA SANCHEZ, MONICA SI 
104 ***6200** GARCIA VIGUERAS, MARIA DOLORES SI 
105 ***6534** GARRIDO GARRIDO, YAIZA SI 
106 ***0759** GIL GEA, CARMEN IRENE SI 
107 ***4741** GIMENEZ PEREZ, VIRGINIA SI 
108 ***5678** GIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA SI 
109 ***7587** GINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD SI 
110 ***8824** GINER MARTINEZ, MARIA SOLEDAD SI 
111 ***9666** GOMEZ ABELLAN, ALMUDENA SI 
112 ***2669** GOMEZ DIEZ, NOELIA SI 
113 ***1326** GOMEZ GUILLEN, ALICIA SI 
114 ***3878** GOMEZ LINARES, MARIA VICTORIA SI 

Pág 6 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

115 ***6212** GOMEZ MARTINEZ, ELENA SI 
116 ***8235** GOMEZ MAURI, SANDRA SI 
117 ***4748** GOMEZ MORENO, CAROLINA SI 
118 ***4282** GOMEZ MORTE, PALOMA SI 
119 ***9575** GOMEZ OLIVER, MARIA DOLORES SI 
120 ***4383** GOMEZ PEREZ-BERNAL, ELENA SI 
121 ***1576** GOMEZ SAMPER, GEMA SI 
122 ***3240** GONZALEZ LOPEZ, LAURA SI 
123 ***4113** GONZALEZ SANCHEZ, CRISTINA SI 
124 ***8323** GUARDIOLA GARCIA, ESTHER SI 
125 ***4499** GUERRERO GARCIA, INMACULADA SI 
126 ***5302** GUERRERO RODRIGUEZ, CRISTINA SI 
127 ***1452** GUILLAMON BROCAL, MARIA SI 
128 ***0020** GUILLEN CALDERON, SONIA SI 
129 ***6025** GUILLEN CONESA, MARIA MAGDALEN SI 
130 ***2246** GUIRAO HERNANDEZ, ANA ISABEL SI 
131 ***4900** GUTIERREZ PERTUSA, ARACELI SI 
132 ***1491** HERNANDEZ FERNANDEZ, NORMA ASUNCION SI 
133 ***3200** HERNANDEZ MARTINEZ, ESTEFANIA SI 
134 ***5930** HERNANDEZ MOLERO, NOEMI SI 
135 ***7849** HERNANDEZ MOLINA, ERIKA SI 
136 ***5012** HERNANDEZ OLMOS, LUZ MARIA SI 
137 ***1701** HERNANDEZ RUIZ, ESTEFANIA SI 
138 ***3136** HURTADO HERNANDEZ, FELICIA SI 
139 ***1206** ISAAC LOPEZ, MARIA DEL MAR NO 
140 ***2028** JARA SERRANO, MARIA SI 
141 ***1550** JIMENEZ GARCIA, ANA MARIA SI 
142 ***4869** JIMENEZ PERALTA, INES SI 
143 ***5283** JIMENEZ PEREZ, YOLANDA SI 
144 ***1886** JIMENEZ TORTOSA, ENCARNACION M. SI 
145 ***8644** JIMENEZ VELASCO, SOLEDAD SI 
146 ***2091** JORDAN MARTINEZ, CONCEPCION SI 
147 ***1159** LEON CARRETERO, PATRICIA SI 
148 ***5571** LEON MAESTRE, MARIA DOLORES SI 
149 ***0492** LLAMAS REYNALDO, LOURDES SI 
150 ***6292** LOPEZ CANOVAS, MARIA TERESA SI 
151 ***4547** LOPEZ FERNANDEZ, ANA BELEN SI 
152 ***5255** LOPEZ FERNANDEZ, CELIA SI 
153 ***8662** LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFA SI 
154 ***2368** LOPEZ GALVEZ, MARIA DEL MAR SI 
155 ***4258** LOPEZ GARRE, MARIA GLORIA SI 

Pág 7 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

156 ***5857** LOPEZ HERRERA, MARIA SI 
157 ***0528** LOPEZ LIZA, MARIA DEL CARM SI 
158 ***1341** LOPEZ MARAÑES, MARINA SI 
159 ***4125** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO CRISTI SI 
160 ***4158** LOPEZ MARTINEZ, ERIKA SI 
161 ***1534** LOPEZ MARTINEZ, MANUELA ELENA SI 
162 ***3786** LOPEZ NAVARRO, CRISTINA SI 
163 ***1722** LOPEZ RODENAS, ANA SI 
164 ***2072** LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA SI 
165 ***4750** LOPEZ SARABIA, FRANCISCA SI 
166 ***1861** LOPEZ TORREGROSA, ANTONIA SI 
167 ***1454** LORCA BERMUDEZ, CONSUELO SI 
168 ***5315** LORENTE CANO, LAURA SI 
169 ***1654** LOZANO LOZANO, LIDIA SI 
170 ***1836** LUCAS GIL, MARIA JOSEFA SI 
171 ***4095** LUCAS GONZALEZ, MIREYA SI 
172 ***3556** LUJAN ROS, IRENE SI 
173 ***4754** MACANAS LOPEZ, ANDREA SI 
174 ***6973** MADRID MARTOS, ISABEL MARIA SI 
175 ***9829** MADRIGAL CANOVAS, LAURA SI 
176 ***1493** MAILLO GOMEZ, ALICIA SI 
177 ***9949** MALPICA MARMOL, MARIA DOLORES SI 
178 ***0370** MANZANERA PARRA, ALICIA SI 
179 ***3088** MANZANO HERNANDEZ, EVA NO 
180 ***9303** MANZANO LOPEZ, PURIFICACION SI 
181 ***4757** MANZANO PUJANTE, ALMUDENA SI 
182 ***0586** MARCOS AVELLANEDA, M. DEL CARMEN SI 
183 ***2349** MARIN BUENO, ANA SI 
184 ***4887** MARIN CASTELLANOS, ANA NO 
185 ***5341** MARIN MARTINEZ, VICTORIA SI 
186 ***2120** MARIN MUÑOZ, ESTHER SI 
187 ***0874** MARTIN MOUZO, MARIA DEL CARM SI 
188 ***4075** MARTINEZ ANDREU, MARINA SI 
189 ***5353** MARTINEZ ASIS, NOELIA SI 
190 ***5353** MARTINEZ ASIS, SILVIA SI 
191 ***1600** MARTINEZ ATENCIA, PATRICIA SI 
192 ***9399** MARTINEZ CONESA, ANA MARIA SI 
193 ***2139** MARTINEZ FERNANDEZ, CARMEN MARIA SI 
194 ***0411** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA SI 
195 ***6890** MARTINEZ GARCIA, CRISTINA SI 
196 ***3129** MARTINEZ HERNANDEZ, ALEXANDRA SI 

Pág 8 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

197 ***7892** MARTINEZ HERNANDEZ, YOLANDA SI 
198 ***0804** MARTINEZ IBAÑEZ, YOLANDA SI 
199 ***2832** MARTINEZ JOVER, SARA ISABEL SI 
200 ***3561** MARTINEZ LAGUNA, SONIA SI 
201 ***6915** MARTINEZ LOZANO, FRANCISCA SI 
202 ***2400** MARTINEZ MARIN, ANA MARIA SI 
203 ***3377** MARTINEZ MERINOS, FRANCISCA SI 
204 ***5675** MARTINEZ ONDOÑO, IRENE SI 
205 ***0222** MARTINEZ PEREZ, LORENA SI 
206 ***9809** MARTINEZ PEREZ, M CARMEN SI 
207 ***1763** MARTINEZ PLATA, M. FUENSANTA SI 
208 ***4567** MARTINEZ REQUENA, ISABEL SI 
209 ***3423** MARTINEZ ROCA, ANA SI 
210 ***4531** MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA SI 
211 ***5106** MARTINEZ SANCHEZ, M. JOSE SI 
212 ***3414** MARTINEZ SOLER, ALBA SI 
213 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA SI 
214 ***7536** MAYOR MENDEZ, ENCARNACION SI 
215 ***4693** MAYOR SANCHEZ, ALMUDENA SI 
216 ***5207** MELLADO LUNA, CRISTINA SI 
217 ***0202** MENA GARCIA, RAQUEL SI 
218 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, MARIA HUERTAS SI 
219 ***0045** MERCADER AGUERA, RAQUEL MARIA SI 
220 ***1531** MEROÑO NICOLAS, ISABEL MARIA SI 
221 ***8196** MOLINA ARANEGA, MARIA ROSA SI 
222 ***4863** MOLINA GARCIA, M. FRANCISCA SI 
223 ***9200** MOMPEAN TORRES, MARIA ELENA SI 
224 ***2515** MONTORO LARA, JUAN SI 
225 ***1621** MONTOYA BELMONTE, MARIA SI 
226 ***1634** MORALES RUFETE, FRANCISCO SI 
227 ***4273** MORENILLA FERNANDEZ, LUCIA SI 
228 ***3834** MORENO ROBLES, INMACULADA SI 
229 ***1464** MOROTE PEREZ, CRISTINA SI 
230 ***5881** MULAS VELASCO, LAURA SI 
231 ***9936** MULERO CAMPOS, ESTHER SI 
232 ***8358** MUÑOZ TENDERO, MARIA DEL MAR SI 
233 ***9954** MURCIA CASTILLO, MARIA INMACULA SI 
234 ***9200** MURCIA SANCHEZ, ANA MARIA SI 
235 ***5068** NADAL MIÑANO, MARIA ISABEL SI 
236 ***1681** NAVARRO BARRERO, CRISTINA NO 
237 ***2028** NAVARRO BELMONTE, MARIA GEMA SI 

Pág 9 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

238 ***0584** NAVARRO BLAYA, LORENA SI 
239 ***1353** NAVARRO HERNANDEZ, VERONICA SI 
240 ***8280** NAVARRO LOPEZ, INMACULADA SI 
241 ***3689** NAVARRO NICOLAS, CARMEN MARIA SI 
242 ***7179** NAVARRO POVEDA, LAURA SI 
243 ***2974** NAVARRO VELA, EVA GLORIA SI 
244 ***4936** NAVIDAD MARTIN, MARIA DEL CARM SI 
245 ***1577** NICOLAS MONTOYA, CAROLINA SI 
246 ***8509** NOGUERA RAJA, MARIA SALVADOR SI 
247 ***2206** OLIVA PUCHE, ELVIRA SI 
248 ***5075** OLIVARES JIMENEZ, KARINA SI 
249 ***4463** OLIVARES MENDEZ, ANA SI 
250 ***1265** OLIVARES MENDEZ, CARMEN SI 
251 ***4855** OLLER TERUEL, ANA BELEN SI 
252 ***4136** ONDOÑO CONESA, RAQUEL SI 
253 ***1128** ORCAJADA CERVANTES, MARIA ISABEL SI 
254 ***8337** ORENES BASTIDA, MARIA DOLORES SI 
255 ***9927** OROZCO CORDOBA, LAURA SI 
256 ***9394** ORTEGA OLIVARES, SILVIA SI 
257 ***1541** ORTIN JAEN, MYRIAM SI 
258 ***1838** ORTUÑO SERRANO, FRANCISCO SI 
259 ***5396** PAGAN VIVES, NOELIA SI 
260 ***4335** PALAO LOZANO, JOSEFA SI 
261 ***3684** PALAZON CARRILLO, FATIMA SI 
262 ***4209** PARDO FERNADEZ, PAULA SI 
263 ***1762** PASTOR ROMERA, CRISTOBAL MART SI 
264 ***1405** PAZO PAREDES, ANGELA SI 
265 ***3522** PEINADO ROCAMORA, MONICA SI 
266 ***3658** PEÑALVER PEREZ, CARMEN SI 
267 ***7098** PERAL HERNANDEZ, ESTHER MARIA SI 
268 ***5989** PERALES BALLESTER, PAULA SI 
269 ***0368** PEREZ ALARCON, ENCARNACION M. SI 
270 ***4190** PEREZ ALBURQUERQUE, MONICA DEL ROS SI 
271 ***4925** PEREZ ALBURQUERQUE, NOELIA SI 
272 ***7665** PEREZ GOMEZ, INMACULADA SI 
273 ***5884** PEREZ HERNANDEZ, PAULA SI 
274 ***0710** PEREZ MARTINEZ, MARIA ENCARNAC SI 
275 ***4728** PEREZ NICOLAS, ANGELA MARIA SI 
276 ***6597** PEREZ NICOLAS, MARIA DOLORES SI 
277 ***9414** PERIAGO MARTINEZ, JULIA SI 
278 ***0131** PIQUERAS CONSTAN, LORENA SI 

Pág 10 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

279 ***4206** PUERTA BEJAR, EMILIA SI 
280 ***8345** PUGNAIRE ALONSO, JUAN MIGUEL SI 
281 ***1548** PUJANTE MENCHON, PALOMA SI 
282 ***3153** QUIÑONERO ASENSIO, DIANA SI 
283 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA SI 
284 ***2067** RAMON FUENTES, MELISA SI 
285 ***1343** RASCON MONTES, DOLORES SI 
286 ***2313** REBOLLO HERNANDEZ, VERONICA SI 
287 ***8150** REINALDOS ARCAS, MARIA INMACULA SI 
288 ***2155** REINON SANCHEZ, MARIA DOLORES SI 
289 ***2221** RIQUELME GOMEZ, MARIA ESTER SI 
290 ***2041** ROBLES ORTIZ, CRISTINA SI 
291 ***4030** ROBLES SANCHEZ, MARINA SI 
292 ***4370** ROCAMORA JACOBO, ANA MARIA SI 
293 ***7662** RODRIGO CAMACHO, OLIMPIA SI 
294 ***4726** RODRIGUEZ CARRILLO, ANA BELEN SI 
295 ***8316** RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI 
296 ***6665** RODRIGUEZ TORRES, PATRICIA SI 
297 ***6350** RODRIGUEZ VICENTE, MIRIAM NO 
298 ***8756** RODRIGUEZ VILLA, LIDIA SI 
299 ***7943** ROMAN SERRANO, DOLORES SI 
300 ***1357** RUBI CASANOVA, ANA BELEN SI 
301 ***9732** RUBIO MATAS, CARMEN NO 
302 ***7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN SI 
303 ***6299** RUIZ BAILEN, RAQUEL SI 
304 ***0515** RUIZ MARIN, CARMEN MARIA SI 
305 ***5615** RUIZ MARTINEZ, SONIA MARIA SI 
306 ***4285** RUIZ NAVARRO, MIRIAM SI 
307 ***1684** RUIZ PEREZ, ANA SI 
308 ***0521** RUZAFA MARTINEZ, MARIA JOSE SI 
309 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ SI 
310 ***1931** SAEZ GIL, LAURA SI 
311 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA SI 
312 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA SI 
313 ***3128** SAN NICOLAS GARRIDO, JUDIT SI 
314 ***2416** SANCHEZ ASENSIO, ANA BELEN SI 
315 ***0959** SANCHEZ BERMUDEZ, ANA BELEN SI 
316 ***1465** SANCHEZ CANOVAS, M. ANGELES SI 
317 ***0752** SANCHEZ GARCIA, LAURA SI 
318 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON SI 
319 ***4540** SANCHEZ MOLINA, ANDRES SI 

Pág 11 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

320 ***0176** SANCHEZ PEREZ, MARIA DOLORES SI 
321 ***5452** SANCHEZ PUJALTE, MARIA ADELAIDA SI 
322 ***3875** SANCHEZ ROCA, ROCIO SI 
323 ***8097** SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA SI 
324 ***6273** SANCHEZ TORRANO, ALBA SI 
325 ***6357** SANCHEZ VERA, MIGUEL SI 
326 ***9885** SANTOYO MARTIN, MARIA JOSE SI 
327 ***1146** SAURIN HUERTAS, ESTHER SI 
328 ***2201** SEMITIEL ZAPLANA, DOLORES SI 
329 ***8617** SERNA BELMONTE, ROSARIO SI 
330 ***9417** SERNA CANOVAS, CRISTINA SI 
331 ***0944** SERRANO ARROYO, MARTA SI 
332 ***9644** SERRANO ORTEGA, NOELIA SI 
333 ***5828** SEVILLA SOTO, MARTA SI 
334 ***2258** SOLER MUÑOZ, ROCIO SI 
335 ***6929** SORIANO MINGUEZ, ELISA SI 
336 ***4014** TORRALBA TEBAN, MARIA SI 
337 ***0622** TORRECILLA VILAS, MARIA LUISA SI 
338 ***0529** TORRES IMBERNON, DIANA SI 
339 ***8161** TORTOLA SAEZ, PILAR SI 
340 ***3299** TRUJILLO NAVARRO, MARTA SI 
341 ***1993** TUDELA MARTINEZ, MARIA TERESA SI 
342 ***9963** TURPIN SANCHEZ, MARIA SI 
343 ***7136** URDIALES LORCA, ROSARIO MARIA SI 
344 ***8256** VALLEJO REBOLLO, MARIA ISABEL SI 
345 ***8905** VALVERDE FUSTER, LAURA SI 
346 ***1411** VALVERDE GOSALVEZ, MARTA SI 
347 ***1397** VAZ GUERRERO, ANA BELEN SI 
348 ***0149** VERA VALERA, MARIA ANGELES SI 
349 ***4434** VERGARA MUÑOZ, ELENA SI 

Pág 12 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 260381 

CÓDIGO: BFX16L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***8379** COLADO RUIZ DE PASCUAL, ALBA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ****5440* DI MARCO DE KRETZ, CLAUDIA CRISTI SI -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
3 ***6001** DIAZ AVILES, CELIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
4 ***5712** ESPIN CORBALAN, JUDIT SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
5 ***1435** FERNANDEZ SORIA, PILAR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***2486** GARCIA JARA, MARIA JESUS SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***9367** GONZALEZ ROS, MARIA JOSE SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
8 ***7069** JIMENEZ SANCHEZ, CLARA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***5287** MARTI BALSALOBRE, FABIOLA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***0608** MARTINEZ GINER, NATALIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

11 ***3038** MARTINEZ ILLAN, LUCIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
12 ***2320** MIRAS SOLER, VERONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***0407** PIÑERA BELMONTE, MARIA JOSEFA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***5505** SANCHEZ BERMEJO, RAQUEL NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***3072** SANCHEZ PALAZON, AIDA NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 13 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9332/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9333/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9334/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9336/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9337/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9338/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9339/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9340/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9341/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9408/2020	Orden de 17 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9496/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista en las opciones de Cardiología, Med
	9502/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra Personal Estatutario Fijo en las categorías de Facultativo Sanitario Especialista opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud y Diplomado Sanitario E
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9574/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1138/2020) de fecha 20 de noviembre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9197/2020	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución del área de conocimiento
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9558/2020	Decreto n.º 150/2020, de 19 de noviembre, por el que se acepta la cesión de propiedad de una parcela del Ayuntamiento de Cartagena a favor de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con destino a la ampliación de los Centros Educativos IES
	9559/2020	Decreto n.º 154/2020, de 19 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Cáritas Diócesis de Cartagena, para ayuda humanitaria con motivo de la pandemia COVID-19, Burkina Faso.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9052/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Proyecto de reforma de L.A.M.T. 20
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9108/2020	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la reestructuración de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300151240001, ubicada en paraje
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	8956/2020	Procedimiento ordinario 486/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9207/2020	Ejecución de títulos judiciales 109/2020.
	9208/2020	Seguridad Social 817/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9203/2020	Procedimiento ordinario 563/2019.
	9204/2020	Procedimiento ordinario 455/2020.
	9205/2020	Procedimiento ordinario 907/2019.
	9206/2020	Despido/ceses en general 653/2020.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9196/2020	Procedimiento ordinario 119/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9195/2020	Despido/ceses en general 636/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9222/2020	Despido/ceses en general 382/2020.
	9223/2020	Impugnación de actos de la administración 306/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9227/2020	Despido/ceses en general 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9194/2020	Seguridad Social 225/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9224/2020	Despido objetivo individual 97/2020.
	9225/2020	Despido/ceses en general 316/2020.
	9226/2020	Procedimiento ordinario 317/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9243/2020	Despido/ceses en general 184/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9242/2020	Procedimiento ordinario 361/2019.
	De lo Social número Dos de Madrid
	9057/2020	Procedimiento ordinario 690/2019.
	De lo Social número Cuatro de Valencia
	9346/2020	Procedimiento ordinario 66/2020.
	IV. Administración Local
	Archena
	9426/2020	Exposición pública del expediente de alteración de la calificación jurídica y cesión gratuita a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela de propiedad municipal con destino a la ampliación de Centro de Salud. (Expte. n.º 979/20
	Blanca
	9509/2020	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 12/2020.
	Bullas
	9201/2020	Aprobación del primer trimestre del padrón de ocupación de la vía pública con mercado semanal.
	Calasparra
	9233/2020	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito n.º 40/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	Cartagena
	9444/2020	Aprobación definitiva del Cambio de Sistema, Programa de Actuación y Proyecto de Reparcelación de la U.A. 5.2 del P.E.R.I. de Isla Plana.
	9553/2020	Edicto de aprobación inicial de tres modificaciones en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	9178/2020	Aprobación inicial del “Reglamento de control horario y presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia”.
	Mula
	9220/2020	Aprobación inicial de la modificación n.º 7/2020 del Presupuesto.
	San Javier
	9183/2020	Aprobación definitiva de modificación de la plantilla municipal.
	9186/2020	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2019.
	Villanueva del Río Segura
	9240/2020	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2020.
	Yecla
	9630/2020	Exposición pública del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9332/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9333/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9334/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9337/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9338/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9339/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9340/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9341/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9408/2020	Orden de 17 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9496/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista en las opciones de Cardiología, Med
	9502/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra Personal Estatutario Fijo en las categorías de Facultativo Sanitario Especialista opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud y Diplomado Sanitario E
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9574/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1138/2020) de fecha 20 de noviembre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9197/2020	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución del área de conocimiento
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9558/2020	Decreto n.º 150/2020, de 19 de noviembre, por el que se acepta la cesión de propiedad de una parcela del Ayuntamiento de Cartagena a favor de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con destino a la ampliación de los Centros Educativos IES
	9559/2020	Decreto n.º 154/2020, de 19 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Cáritas Diócesis de Cartagena, para ayuda humanitaria con motivo de la pandemia COVID-19, Burkina Faso.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9052/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Proyecto de reforma de L.A.M.T. 20
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9108/2020	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la reestructuración de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300151240001, ubicada en paraje
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	8956/2020	Procedimiento ordinario 486/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9207/2020	Ejecución de títulos judiciales 109/2020.
	9208/2020	Seguridad Social 817/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9203/2020	Procedimiento ordinario 563/2019.
	9204/2020	Procedimiento ordinario 455/2020.
	9205/2020	Procedimiento ordinario 907/2019.
	9206/2020	Despido/ceses en general 653/2020.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9196/2020	Procedimiento ordinario 119/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9195/2020	Despido/ceses en general 636/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9222/2020	Despido/ceses en general 382/2020.
	9223/2020	Impugnación de actos de la administración 306/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9227/2020	Despido/ceses en general 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9194/2020	Seguridad Social 225/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9224/2020	Despido objetivo individual 97/2020.
	9225/2020	Despido/ceses en general 316/2020.
	9226/2020	Procedimiento ordinario 317/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9243/2020	Despido/ceses en general 184/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9242/2020	Procedimiento ordinario 361/2019.
	De lo Social número Dos de Madrid
	9057/2020	Procedimiento ordinario 690/2019.
	De lo Social número Cuatro de Valencia
	9346/2020	Procedimiento ordinario 66/2020.
	IV. Administración Local
	Archena
	9426/2020	Exposición pública del expediente de alteración de la calificación jurídica y cesión gratuita a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela de propiedad municipal con destino a la ampliación de Centro de Salud. (Expte. n.º 979/20
	Blanca
	9509/2020	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 12/2020.
	Bullas
	9201/2020	Aprobación del primer trimestre del padrón de ocupación de la vía pública con mercado semanal.
	Calasparra
	9233/2020	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito n.º 40/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	Cartagena
	9444/2020	Aprobación definitiva del Cambio de Sistema, Programa de Actuación y Proyecto de Reparcelación de la U.A. 5.2 del P.E.R.I. de Isla Plana.
	9553/2020	Edicto de aprobación inicial de tres modificaciones en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	9178/2020	Aprobación inicial del “Reglamento de control horario y presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia”.
	Mula
	9220/2020	Aprobación inicial de la modificación n.º 7/2020 del Presupuesto.
	San Javier
	9183/2020	Aprobación definitiva de modificación de la plantilla municipal.
	9186/2020	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2019.
	Villanueva del Río Segura
	9240/2020	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2020.
	Yecla
	9630/2020	Exposición pública del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos.

